
NÚMERO 6751 JUNHO DE 2024

Sábado, 08 de Junho de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6751

SUMÁRIO

2GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

6

7

9

14

21

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Suprimentos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - Atos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL - Atos Oficiais 

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL 

25IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura de Limeira, Centro
de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência
Municipal de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da Administração
Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser consultadas por meio do
endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 1/31

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 2/31



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 3/31



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 4/31



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 5/31



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Suprimentos Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

EDITAL: 79/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 17.110/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A ADEQUAÇÃO DA UNIDADE MÓVEL DE ESTERILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE (UMEES), EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº
919216/2021, CADASTRADO NA PLATAFORMA+BRASIL.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 28/06/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado
deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua
Dr. Alberto Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,37 (trinta e sete centavos) por folha de acordo com o Decreto Municipal nº 337 de 27 de
dezembro de 2023.

Limeira, 07 de junho de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU a Concorrência Pública nº 16/2023 que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO BÁSICO E ESPECIALIZADO EM SAÚDE NO MUNICÍPIO DE LIMEIRA-CONTRATO
FINISA 0612-892-21 CAIXA, os lotes 01, 02 e 03 para a empresa  LUXOR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA, pelo valor total de R$ 15.984.174,40 (quinze milhões,
novecentos e oitenta e quatro mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 03 de junho de 2024

Engº Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 53/2024 que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS EM UMEES (UNIDADE MÓVEL DE ESTERILIZAÇÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE) PARA MUTIRÃO
DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA (CASTRAÇÃO) E IDENTIFICAÇÃO ELETRÔNICA POR MEIO DE MICROCHIPAGEM DE CÃES E GATOS DE AMBOS OS SEXOS, para a empresa A A MAZON, pelo
valor total de R$ 1.075.000,00 (um milhão, setenta e cinco mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 04 de junho de 2024

Reinaldo Buck Belussi – Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do processo administra�vo n° 14.015/2024,
dispensa nº 148/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL PARA EMISSÃO DE SENHAS, através da empresa KSC
TECNOLOGIA LTDA pelo valor total de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais).

Limeira, 05 de junho 2024.

José Aparecido Vido�- Secretário Municipal de Fazenda

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 50/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº: 07/2022 - PROCESSO Nº: 7.035/2024, OBJETO: Prestação de serviços de informá�ca pela CONTRATADA,
abrangendo os serviços técnicos de informá�ca rela�vos à cessão de informações do banco de dados do DETRAN para o processamento de multas de trânsito, PRORROGAÇÃO DE
PRAZO E VALOR DE CONTRATO, CONTRATADA: Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo – PRODESP, CNPJ N° 62.577.929/0001-35 VALOR ESTIMADO: R$
829.140,00 (oitocentos e vinte e nove mil cento e quarenta reais), DATA DA ASSINATURA: 26/02/2024, PRAZO: 06 (seis) meses, contados a par�r de 03 de março de 2024.

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 6/31



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

EDITAL Nº 639/2024

MARCO CÉSAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator constante abaixo:

ADVERTÊNCIA Nº 784/2024

Nome: KELLY CRISTINA ALEXANDRE BELINELI

Endereço: RUA JOSÉ LUIZ MATIAZZI,493-JARDIM MARAJOARA

Inscrição Cadastral: 4929.022.000

Área do Terreno (m²) : 207,62

Processo: 25941/2024         
   Aos dez dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e quatro, fica V. Sª. Adver�do(a) a executar a LIMPEZA GERAL DO IMÓVEL, mantendo limpo do mato,
entulhos, lixo ou qualquer outro material nocivo à vizinhança e à cole�vidade.

Ar�go 35 da Lei nº 5494/2015. ''Na infração ao disposto nesta Subseção será imposta multa conforme tabela:

O não cumprimento acarretará a multa de 50 (cinquenta) UFESPs, correspondente a R$ 1.768,00 (mil e setecentos e sessenta e oito reais) além de outras sanções.

Compreende-se como limpeza, além do corte e remoção dos resíduos vegetais, a remoção de entulho ou resíduos de qualquer natureza que propiciem a
proliferação de micro-organismos e animais nocivos que, por qualquer forma, possam vir a causar danos à saúde pública, exalem mau cheiro ou deem mau aspecto
ao local. "

Tendo um prazo de 30 (trinta) dias para a limpeza geral do imóvel a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos vinte e oito dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CÉSAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

EDITAL Nº 672/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o
proprietário infrator constante abaixo:

NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO DE MULTA

Nome:  IRACEMA MAXIMIANO DA SILVA ESPOLIO

Endereço: RUA RUBENS JANINE, 1134 JARDIM OLGA VERONI

Inscrição Cadastral: 1371.018.000

Area do Terreno (m²) : 250,00m²

Auto de Infração: 45/2024

Processo: 14.167/2024

Fica V. Sª. acima mencionado, no�ficado(a) a efetuar o pagamento da(s) importância(s), 50 (cinquenta) UFESPs correspondente a R$ 1.768,00 (um mil setecentos e
sessenta e oito reais), referente ao Auto de Infração 45/2024, mo�vado ao não cumprimento da Advertência nº 27/2024 (Limpeza Geral do Imóvel), emi�da por
este Serviço de Fiscalização.

Tendo um prazo de 30 (trinta) dias para efetuar o pagamento da multa, a par�r do recebimento deste, conforme Art. 98, §1 e §2 da Lei 5.494/2015.

O não recolhimento da multa, dentro do prazo legal estabelecido, implicará na sua inscrição em dívida a�va.

Para re�rada do boleto favor entrar em contato pelo telefone 3404-9639 ou pessoalmente na Divisão de Fiscalização de Posturas. Tendo um prazo de 15 (quinze)
dias cumprir a exigência supracitada ou impugná-la a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Seis dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

EDITAL Nº 673/2024

MARCO CESAR SINICO, Diretor de Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 7/31



Faz saber a todos que virem o presente Edital ou dele conhecimento �verem, que fica no�ficado o proprietário infrator constante abaixo:

AUTO DE INFRAÇÃO Nº 139/2024

Nome: JOHAMA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

Endereço: RUA ANTONIO BARREIRA, 435 JD. RESD. CAMPO NOVO

Inscrição Cadastral: 4342.013.000

Área do Terreno (m²): 510,31m²

Processo: 26.158/2024

Fica V. Sa. No�ficado(a) que nesta data será lançada para a Inscrição Cadastral acima mencionada, a importância 100 (cem) UFESPs, correspondente a R$ 3.536,00
(três mil quinhentos e trinta e seis reais) referente não cumprimento da Advertência nº 12/2024 (LIMPEZA GERAL DO IMÓVEL).

Tendo um prazo de 15 (quinze) dias cumprir a exigência supracitada ou impugná-la a par�r da data de publicação deste Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos Seis dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARCO CESAR SINICO

Diretor de Serviços Públicos

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 8/31



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 9/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 10/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 11/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 12/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 13/31



SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 14/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 15/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 16/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 17/31



SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA CIVIL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 18/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 19/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 20/31



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 21/31



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 22/31



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Departamento – Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

E D I T A L DE CONVOCAÇÃO

A Divisão de Recursos Humanos, do Centro de Promoção Social Municipal de Limeira – CEPROSOM, convoca os candidatos abaixo, aprovados no Concurso Público
Edital nº 01/2023.

Os candidatos convocados deverão acessar a área ADMINISTRATIVO no site do CEPROSOM (www.ceprosom.sp.gov.br), clicar na opção RECURSOS HUMANOS,
selecionar o item ADMISSÃO (h�ps://ceprosom.sp.gov.br/rh/concurso/docs/admissao.php) e consultar com o CPF a Relação de documentos, preencher ficha
cadastral e declarações para posse em cargo público, considerando que o prazo para a posse é de até 30 dias que se iniciam da data desta publicação.

AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

Clas. Geral Inscrição Nome Ref. Grau Nível

01 443-1971 LEANDRO DOS SANTOS VICENTE JUNIOR 01 A 1

02 443-2347 CÉSAR AUGUSTO ALVES 01 A 1

MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

Clas. Inscrição Nome Ref. Grau Nível

2 443-2937 MARCELO HENRIQUE CARLOS 09 A 1

 Limeira, 07 de junho de 2024.

MARIA AUCELIA DOS SANTOS DAMACENO

Presidente

PORTARIAS DE NOMEAÇÕES (CARGO DE AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL), DE 07 DE JUNHO DE 2024.

MARIA AUCÉLIA DOS SANTOS DAMACENO, Presidente do Centro de Promoção Social Municipal de Limeira, Estado de São Paulo.

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às disposições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 745, de 22 de dezembro de 2015, que cria e transforma cargos na Administração Pública Municipal (art. 4° e Anexo I), bem
como reenquadramento previsto no art. 25, Anexo VIII;

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso I, da Lei Complementar n° 41, de 20 de junho de 1991, bem como em observância à homologação do Concurso
Público desta Autarquia Municipal, Edital n° 01/2023, publicada no Jornal Oficial do Município de Limeira em 12 de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1° e em seus incisos, da Lei n° 5.589, de 18 de novembro de 2015, que dispõe sobre a publicação no Jornal Oficial do Município
de Limeira, de portarias de nomeações e exonerações de servidores públicos nos cargos efe�vos e comissionados no Município de Limeira e dá outras providências;

CONSIDERANDO o que consta do processo administra�vo n° 101.021, de 07 de junho de 2024, e

CONSIDERANDO a necessidade de racionalizar a emissão de Portarias que versem sobre o mesmo assunto,

RESOLVE:

PORTARIA Nº 165, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

A) Nomear, em caráter efe�vo, o Sr. LEANDRO DOS SANTOS VICENTE JUNIOR para o cargo de AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL, Referência 01, Grau “A”, Nível 1, que
equivale a R$ 2.027,75 (dois mil, vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), lotado no Centro de Promoção Social Municipal.

PORTARIA Nº 166, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

A) Nomear, em caráter efe�vo, o Sr. CÉSAR AUGUSTO ALVES para o cargo de AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL, Referência 01, Grau “A”, Nível 1, que equivale a R$
2.027,75 (dois mil, vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), lotado no Centro de Promoção Social Municipal.

B) As despesas com a execução destas Portarias correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

C) Estas Portarias entrarão em vigor na data de suas publicações.

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 23/31

http://www.ceprosom.sp.gov.br/
https://ceprosom.sp.gov.br/rh/concurso/docs/admissao.php


REGISTREM-SE e Cumpram-se

Limeira, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARIA AUCÉLIA DOS SANTOS DAMACENO

Presidente

Publicada no Gabinete de Trabalhos da Senhora Presidente do Centro de Promoção Social Municipal, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
quatro.

PORTARIA Nº 167, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

MARIA AUCÉLIA DOS SANTOS DAMACENO, Presidente do Centro de Promoção Social Municipal de Limeira, Estado de São Paulo.

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às disposições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 745, de 22 de dezembro de 2015, que cria e transforma cargos na Administração Pública Municipal (art. 4° e Anexo I), bem
como reenquadramento previsto no art. 25, Anexo VIII;

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso I, da Lei Complementar n° 41, de 20 de junho de 1991, bem como em observância à homologação do Concurso
Público desta Autarquia Municipal, Edital n° 01/2023, publicada no Jornal Oficial do Município de Limeira em 12 de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1° e em seus incisos, da Lei n° 5.589, de 18 de novembro de 2015, que dispõe sobre a publicação no Jornal Oficial do Município
de Limeira, de portarias de nomeações e exonerações de servidores públicos nos cargos efe�vos e comissionados no Município de Limeira e dá outras providências;

CONSIDERANDO o que consta do processo administra�vo n° 101.021, de 07 de junho de 2024,

RESOLVE:

A) Nomear, em caráter efe�vo, o Sr. MARCELO HENRIQUE CARLOS para o cargo de MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE, Referência 09, Grau “A”, Nível 1, que equivale a
R$ 2.458,80 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos), lotado no Centro de Promoção Social Municipal.

B) As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

C) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE e Cumpra-se

Limeira, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro.

MARIA AUCÉLIA DOS SANTOS DAMACENO

Presidente

Publicada no Gabinete de Trabalhos da Senhora Presidente do Centro de Promoção Social Municipal, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
quatro.

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 24/31



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 25/31



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 26/31



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 27/31



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6751, 8 de Junho de 2024

07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 28/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 29/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 30/31



07/06/2024, 16:03 Limeira - Edição nº 6751, 08 de junho de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=31874 31/31


		2024-06-07T17:00:06-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




